UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai việc phân chia di sản thừa kế

của ông Nguyễn Văn Mẫn

Ngày 10/11/2025, Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải nhận được Công văn

số 112/TB-VPCC, ngày 10/11/2025 của Văn phòng công chứng Nguyễn Thị

Ngọc Bích, đề nghị về việc công khai việc thỏa thuận phân chia di sản thừa kế

của ông Nguyễn Văn Mẫn, địa chỉ (nơi cư trú cuối cùng): Tổ dân phố Hạ Đoạn 3,

phường Đông Hải 2, Quận Hải An, thành phố Hải Phòng (nay là phường Đông

Hải, thành phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân đặc khu thông báo công khai việc phân chia di sản thừa

kế của ông Nguyễn Văn Mẫn như sau:

1. Hình thức:

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thực hiện việc công khai Thông báo số

114/TB-VPCC, ngày 10/11/2025 của Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Ngọc

Bích, đề nghị về việc công khai việc thỏa thuận phân chia di sản thừa kế của ông

Nguyễn Văn Mẫn bằng các hình thức sau:

- Niêm yết công khai;

- Thông báo công khai trên Cổng thông tin điện tử đặc khu;

- Thông báo công khai trên hệ thống truyền thanh đặc khu.

2. Địa điểm niêm yết công khai:

- Trụ sở UBND đặc khu Cát Hải: Số 01, đường Hà Sen, thôn 6 Cát Bà, đặc

khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

- Trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công: Số 71, đường Hà Sen, thôn

6 Cát Bà, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

3. Thời gian công khai:

Việc niêm yết công khai thực hiện trong 15 ngày liên tiếp, từ ngày

11/11/2025 đến hết ngày 26/11/2025.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày thông báo công khai, nếu có cá nhân,

tổ chức nào có ý kiến về quyền và nghĩa vụ liên quan của mình trong tài sản nêu

trên kính đề nghị gửi đơn đến Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Ngọc Bích, địa

chỉ: Số 117A Lương Khánh Thiện, phường Gia Viên, thành phố Hải Phòng, số

điện thoại liên hệ: 0912.926.186 để được tiếp nhận.

Quá thời hạn nêu trên, việc khai báo thêm hoặc kiến nghị, khiếu nại sẽ

không được tiếp nhận, xử lý.

2

4. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị

- Văn phòng HĐND và UBND: Bố trí địa điểm niêm yết công khai Thông

báo số 114/TB-VPCC, ngày 10/11/2025 của Văn phòng công chứng Nguyễn Thị

Ngọc Bích tại trụ sở UBND đặc khu.

- Trung tâm Phục vụ hành chính công: Bố trí địa điểm niêm yết công khai

Thông báo số 114/TB-VPCC, ngày 10/11/2025 của Văn phòng công chứng

Nguyễn Thị Ngọc Bích tại trụ sở.

- Phòng Văn hóa-Xã hội: Đăng công khai thông báo này trên Cổng thông

tin điện tử đặc khu Cát Hải.

- Trung tâm Văn hóa-Thông tin-Thể thao: Phát thông báo này trên hệ thống

truyền thanh đặc khu Cát Hải.

Ủy ban nhân dân đặc khu thông báo để các cá nhân, tổ chức, các cơ quan,

đơn vị, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND đặc khu;

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng VH-XH,

Trung tâm Phục vụ HCC, Trung tâm VH-TT-TT;

- Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Ngọc Bích;
- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hữu Vững

		2025-11-11T10:18:24+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Vững <vuhuuvung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T10:34:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T10:34:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T10:34:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!